СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №23
                     от 04 мая 2007 года

О награждении Почетными грамотами Собрания депутатов Миасского городского округа
Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью о награждении Почетными грамотами Собрания депутатов Миасского городского округа, в соответствии с положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                            РЕШАЕТ:
1. Наградить Почетными грамотами Собрания депутатов Миасского городского окру​га за безупречный труд:

 1) Гурьеву Маргариту Николаевну - ветерана педагогического труда, руководителя общественного совета Музея истории образования г. Миасса;
2) Гусельникову Веру Леонидовну - библиотекаря   филиала №4   муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система города Миасса»;
3) Некрасову Марину Николаевну - библиотекаря филиала №4 муниципального уч​реждения «Централизованная библиотечная система города Миасса»;
4) Подрубаева Эдуарда Кузьмича – пенсионера, ветерана Управления по торговле и услугам Администрации Миасского городского округа.
5) Хохлову Ирину Сергеевну - главного специалиста отдела документационного обеспечения Администрации Миасского городского округа.

2. Поручить  Главе  Миасского  городского  округа И.А.  Бирюкову произвести оформление и вручение Почетных грамот.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков